PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

      27 февраля 2020 года                                           г. Дальнереченск                                                № 709
О решении «О внесении изменений в Устав

Дальнереченского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с тем, что для принятия решения о внесении изменений в Устав муниципального образования  необходимо наличие не менее 2/3 депутатов от установленной Уставом муниципального образования  численности депутатов,  учитывая, что на заседании Думы Дальнереченского муниципального района  присутствует легитимное количество  депутатов, но менее 2/3 от установленной численности, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Снять с повестки данного заседания Думы  вопрос «О внесении изменений в Устав Дальнереченского муниципального района».

2.  Запланировать рассмотрение данного проекта решения «О внесении изменений в Устав Дальнереченского муниципального района» на следующем, ближайшем заседании Думы Дальнереченского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя Думы Дальнереченского
муниципального района

К. Н. Доброшевский